
2011年 9月 16日 
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将	
 	
 清水 寛和 

 
追い出しコンパのご案内（再送） 

 
拝啓 
	
 爽秋の候、OB・OGの諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。	
 

先日よりお願いしておりましたULLR45号のお渡しとOB会費のお預かりに際しまし

て、多くの先生方より貴重なお時間を頂戴致しましたことを厚く御礼申し上げます。ま

た、遠方の先生方や今回ご都合の合わなかった先生方につきましては郵送資料とさせて

頂きましたことをお詫び申し上げます。	
 

さて、本日は追い出しコンパのご案内を再送させて頂きます。88 期部員の 5 年間の
活躍を称え卒部を祝うべく、現役部員一同、準備を進めております。お忙しい中とは重々

承知しておりますが、ご臨席賜りたくここに御案内申し上げます。 

敬具 
記 

 
追い出しコンパ	
 

・日時	
 10 月 8 日（土）18：00 より開会	
 

・場所	
 KKR	
 ホテル札幌	
 

	
 

	
 札幌市中央区北	
 4	
 条西	
 5	
 丁目	
 	
 

	
 

	
 011-231-6711	
 

	
 	
 ・卒部者（敬称略）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 クロスカントリー	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 臼井葉月	
 神野敦	
 武城怜史	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 アルペン	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 大饗哲朗	
 大道寺洋顕	
 豊永拓哉	
 

	
 



	
 

	
 

	
 

	
 

【会場案内図】	
 

	
 

	
 
御不明な点が御座いましたら、清水寛和(080-5017-8596)まで御連絡下さい。	
 

以上 
 
 


